REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE IKRTK
QERSHOR 2025


	Nr.
Rendor 1
	
Data e kërkesës2
	Objekti i kërkesës3
	
Data e përgjigjes4
	Përgjigje5
	Mënyra e përfundimit të kërkesës6
	Tarifa7

	1
	10.06.2025
	Kërkesë për informacion mbi zhvendosjen e veprave të artit jashtë vendit. A.K
	10.06.2025
	Informacion i përcjellë me e-mail mbi mënyrën e aplikimit në E-Albania për tu pajisur me vërtetim për shërbimin: Aplikim për leje zhvendosje vepra arti.

	    E plotë
	    S’ka

	2
	10.06.2025
	Kërkesë mbi raporte financiare mbi aktive afatgjata materiale në fushën e Trashëgimisë Kulturore. I.P
	13.06.2025
	Informacion i përcjellë me e-mail, ku sqarohet se brenda fushës së veprimtarisë të Institutit Kombëtar të Regjistrimit të Trashëgimisë  Kulturore, nuk bënë pjesë trajtimi i raporteve financiare në lidhje me aktivet afatgjata materiale të trashëgimisë kulturore.
	S’ka
	S’ka

	3
	23.06.2025
	Kërkesë për informacion mbi praktikat e punës që zhvillohen në institucion.
R.B
	30.06.2025
	[bookmark: _GoBack]Informacion i përcjellë me e-mail, se praktika pranë Institutit Kombëtar të Regjistrimit të Trashëgimisë Kulturore (IKRTK), realizohen nëpërmjet Thirrjes së X të Programit  Kombëtar të Praktikave të Punës, të shpallura nga Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, afati i aplikimeve është nga data 27 Qershor deri më 10 Gusht 2025.
	E plotë
	S’ka














1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve
2 Data e regjistrimit të kërkesës
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi
4 Data e kthimit të përgjigjes
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.

